
     

  

2025 年 12 月吉日

お取引先各位

■『ブラックフライデー』開催とお歳暮発送に伴う配送遅延の影響につきまして

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素より、格別のお引き立てをいただ

き、心より感謝申し上げます。

現在、大手 EC サイトにおいて「ブラックフライデー」セールが開催されていることに加え、お歳

暮の出荷が行われているため、配送業者を通じての荷物が大幅に増加しております。この状況に伴

い、セール期間中及びセール終了後、さらにはお歳暮発送期間終了後もしばらくの間、弊社商品の

配送に関しましては配送業者においてお届けに大幅な遅延が生じる可能性がございますことを、予

めご了承いただけますようお願い申し上げます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

株式会社 オッティ貿易

代表取締役 ヤシャール アルテンバイ

〒221-0844 神奈川県横浜市神奈川区沢渡 1-2

J プロ高島台サウスビル 3 階 D 室

TEL：045-534-9116 FAX：045-534-9117

E-mail： info@ottiboeki.jp

     




